Κωδικός έργου Euroguidance στο ΟΠΣ 2012ΣΕ44520001. 

xii. Το Α.Π. Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.: 10910/19-7-2022 σχετικό πρωτογενές αίτημα για τον «Σχεδιασμό, πιλοτική 

εφαρμογή και αξιολόγηση Ενιαίου Προγράμματος Αγωγής Σταδιοδρομίας», προϋπολογιστικής 

δαπάνης έως του ποσού των 28.000 € (είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ), που θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για το έτος 2023 για το πρόγραμμα Δράσεων EUROGUIDANCE για 

την τριετία 2021-2023 (συμμετοχή Erasmus+ Programme 75% και εθνική Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. τακτικός 

προϋπολογισμός Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 25%). (CPV: